UBND TỈNH KHÁNH HÒA

LIÊN HIỆP CÁC TỔ CHỨC HỮU NGHỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:   62    /LHKH
V/v báo cáo tình hình hoạt động đối ngoại
và vận động viện trợ phi chính phủ nước ngoài
6 tháng đầu năm 2021.
	Khánh Hòa, ngày 10 tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị thành viên Ban Chấp hành (BCH)

                   Liên hiệp các tổ chức hữu nghị Khánh Hòa.
Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ hàng năm, Liên hiệp các tổ chức hữu nghị Khánh Hòa kính đề nghị các đơn vị thành viên báo cáo tình hình hoạt động đối ngoại và vận động viện trợ phi chính phủ nước ngoài (PCPNN) 6 tháng đầu năm 2021 tại cơ quan, đơn vị mình theo các nội dung như sau:

1. Tình hình hoạt động hợp tác hữu nghị với nước ngoài:

+ Những việc đã làm được;

+ Những khó khăn, thuận lợi.

2. Tình hình vận động viện trợ từ thiện, nhân đạo và phát triển từ các tổ chức PCPNN:

+ Tình hình giải ngân viện trợ các dự án và phi dự án (theo mẫu đính kèm);

+ Nhận xét, đánh giá tình hình tiếp nhận viện trợ và những khó khăn, thuận lợi.

3. Phương hướng hoạt động 6 tháng cuối năm 2021.
4. Đề xuất, kiến nghị (nếu có).
Để kịp thời tổng hợp báo cáo, Liên hiệp các tổ chức hữu nghị Khánh Hòa kính đề nghị các đơn vị sớm báo cáo, gửi về văn phòng thường trực cơ quan Liên hiệp trước ngày 20/5/2021 (vui lòng gửi kèm file mềm báo cáo của đơn vị qua địa chỉ email: huunghikhanhhoa@gmail.com).
Thông tin liên hệ:

Tải file mềm mẫu Báo cáo tại website: dnnd.vn
Địa chỉ: 1A Phan Bội Châu - Nha Trang.
Điện thoại: 0258.3811292
Rất mong nhận được sự quan tâm hợp tác của Quý cơ quan, đơn vị./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Lê Trung Hưng